Kollegium der Stadt. Realschule |

DETMOLD
Schuljahr 2023/2024 1. Halbjahr
Kiirzel Nachnahme Vorname Sprechzeiten E-Mail
I
AB Abeln Christoph n.Vv. christoph.abeln@rsldt.nrw.schule
BRD Burde Michael Mi, 4. Std. michael.burde@rsldt.nrw.schule
EK Echternkamp Julia Di, 3 .Std. julia.echternkamp@rsildt.nrw.schule
FOR Fornefeld Matthias Do, 2. Std. matthias.fornefeld@rsi1dt.nrw.schule
FRA Franke Anne-Christin Mo, 7. Std. anne.christin.franke@rs1dt.nrw.schule
GER Gerken Siegfried Di, 5. Std. siegfried.gerken@rsldt.nrw.schule
GE Gerlach Barbara-Alina Do, 3. Std. barbara.gerlach@rs1dt.nrw.schule
GG Gieseking Gaby Fr, 4. Std. gaby.gieseking@rs1dt.nrw.schule
HW Hawel Julia Do, 4. Std. julia.hawel@rsldt.nrw.schule
HEI Heidrich Sophie Di, 4. Std. sophie.heidrich@rsldt.nrw.schule
HN Heine Gabriele Do, 2. Std. gabriele.heine@rsldt.nrw.schule
HER Herden Annika Mo, 3. Std. annika.herden@rsldt.nrw.schule
HE Hesse Frauke Di, 2. Std. frauke.hesse@rs1dt.nrw.schule
HO Hofmann Norbert Di, 3. Std. norbert.hofmann@rsidt.nrw.schule
HU Hunke Friederike n.Vv. friederike.hunke@rs1dt.nrw.schule
JO Johanning Rebecca Mi, 5. Std. rebecca.johanning@rsldt.nrw.schule
KOB Kobus Daniela Di, 6. Std. daniela.kobus@rsidt.nrw.schule
KRU Kriiger Jorn Christoph Mi, 5. Std. joern.krueger@rsldt.nrw.schule
KRU Krugmann Jens Di, 2. Std. jens.krugmann@rsidt.nrw.schule
LA Lake Wilhelm Fr, 4.Std. wilhelm.lake@rsldt.nrw.schule
LIE Liebmann Viktoria Di, 2. Std. viktoria.liebmann@rs1dt.nrw.schule
MA Majewski Nina Di, 3. Std. nina.majewski@rsldt.nrw.schule
MO Mohme Dr. Claudia Do, 5. Std. claudia.mohme@rsldt.nrw.schule
MO Molling Eva Di, 3. Std. eva.moelling@rs1dt.nrw.schule
MUE [Muhlenberend Stefan n. V. sekretariat@rsldt.nrw.schule
PAU Paulus Nicole Di, 3. Std. nicole.paulus@rsidt.nrw.schule
PE Peris Dirk n. V. dirk.peris@rsldt.nrw.schule
POG Poghosyan Mariam Mi, 3. Std. mariam.poghosyan@rsldt.nrw.schule
POW [Powell Karen Elizabeth |[Mi, 5. Std. karen.powell@rsldt.nrw.schule
PRI Pritzkau Daniel Di, 5. Std. daniel.pritzkau@rsldt.nrw.schule
RB Rabe Vilma Mi, 3. Std. vilma.rabe@rsldt.nrw.schule
RA Raschke Henning Mo, 2. Std. henning.raschke@rs1dt.nrw.schule
SA Salmon Daniela Di, 2. Std. daniela.salmon@rsldt.nrw.schule
SCHI Schindler Stefan Mi. 5. Std. stefan.schindler@rs1dt.nrw.schule
SCHLE |Schlegel, Timo Timo Di, 3. Std. timo.schlegel@rs1dt.nrw.schule
SM Schmidt Beate Mo, 5. Std. beate.schmidt@rsldt.nrw.schule
SN Schneidermann |Simon Do, 4. Std. simon.schneidermann@rs1dt.nrw.schule
SMA |Schneidermann |Lisa Mo, 4. Std. lisa.schneidermann@rsildt.nrw.schule
SB Schroder-Baehr |Juliane Mi, 3. Std. juliane.schroeder-baehr@rsidt.nrw.schule
SR Schroder Michael Mi, 6. Std. michael.schroeder@rs1dt.nrw.schule
SCHUE [Schitt Sabina Di, 3. Std. sabina.schuett@rsldt.nrw.schule
SuU Schulze Imke Di, 3. Std. imke.schulze@rs1dt.nrw.schule
SCHW |Schwarze Susanne Mo, 5. Std. susanne.schwarze@rsldt.nrw.schule
SWB Schwubbe Christoph Mo, 2. Std. christoph.schwubbe@rsldt.nrw.schule
SH Shatliff Barbara Di, 2. Std. barbara.shatliff@rs1dt.nrw.schule
SO Sommer Bernd Fr, 3. Std. bernd.sommer@rsldt.nrw.schule
SOuU Souroumbay Jean-Claude Mi, 5. Std. jean-claude.souroumbay@rsidt.nrw.schule
SPR Sproston Richard n.Vv. richard.sproston@rsldt.nrw.schule
TH Thielscher Verena Fr, 3. Std. verena.thielscher@rs1dt.nrw.schule
TP Topp Liane Fr, 3. Std. liane.topp@rsldt.nrw.schule
WE Wegener Sonja Di, 5. Std. sonja.wegener@rsldt.nrw.schule

Stand 17.08.23




